
※価格は税抜き表記です。

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

備考

2

GDRDHFZG

レッドスモークハーフゼブラグロー RDSMHFZG ×

¥3,850 ¥4,100 ¥4,300

パープルスモークハーフゼブラグロー PPLSMHFZG

ゴールドレッドハーフゼブラグロー

25

900g
¥2,950 ¥3,050 ¥3,100 ¥3,200 ¥3,600

450g 500g 600g

420g 450g
¥3,950

600g500g

PKBL

GDRD

380gノーマルパターン

SL

SLPK

¥2,450 ¥2,600

380g

合計

ZPK

ZOG

SLPKZG

GSZG

PLZG

CHYLZG

SMPKZG

GDRDZG

PKBLZG

RDDTG

RDZG

PLDTG

CHPKZG

700g 800g

GDGR

GDOG

IWASHI

2FPKBL

合計

合計

24

700g 800g 900g
¥2,950 ¥3,050 ¥3,450

20 21 22 23

1110

グロー
パターン

12 14 15 1613 17 18 19

3 4 5 6
カ
ラ
ー

ノーマル
パターン

1

300g 420g
¥2,700 ¥2,800 ¥2,900¥1,350 ¥1,500 ¥1,750 ¥2,050 ¥2,350

¥2,900 ¥3,700¥2,800¥2,450 ¥2,550 ¥2,650 ¥2,750

180g 220g 260g 300g 340g60g 80g 100g 130g 150g

260g220g130g 150g

×

180g 340g

×

¥2,200 ¥2,300

100g60g 80g

×

×

×

ゴル
バー

×

△

ガーキーレギュラーカラー発注書

¥1,200 ¥1,350 ¥1,600 ¥1,900

ゴールドグリーン

ゴールドオレンジ

イワシ

7 8 9

ゴル
バー

シルバーブラックゼブラグロー

シルバーピンクゼブラグロー

グローパターン

トゥフェイスピンクブルー

チャートオレンジゼブラグロー

レッドゼブラグロー

ゴーストゼブラグロー

CHOGZG

SLBKZG

レッドドットグロー

パールゼブラグロー

チャートイエローゼブラグロー

チャートピンクゼブラグロー

ピンクブルー

ゴールドレッド

SLBL

スモークピンクゼブラグロー

ゼブラピンク

ゼブラオレンジ

パールドットグロー

シルバーグロー

ピンクブルーゼブラグロー

ゴールドレッドゼブラグロー

シルバー

シルバーピンク

シルバーブルー

SLG

店舗名：

×

×

×

26 27 28

¥4,150

※ホログラムを通常ホロの「ウェイブ」以外を選んだ場合、オリジナルカラー扱いとなりますので150円の追加料金が発生します。
※カラー名横の「ゴルバー」欄はホロチェンジ不可、または通常ホロ時と塗り方を変更する必要があるカラーを示しています。ホログラム自体に色味があるため、カラーによってはホロチェンジ不可とさせて頂いております。「ゴル
バー」の指定があった場合でも、チェックがあるカラーは自動的に通常ホログラムもしくはホログラム無しとなります。　×…ホロチェンジ不可　△…グローに下地を入れる為、ホロが透けない

チタンゼブラグロー　※アルミホロ限定 TNZG ×

㈱シーフロアコントロール

〒780-8040 高知県高知市神田1120-7

TEL:088-821-9155 FAX:088-821-9156

http://seafloor-control.com/

29

ホログラム選択 指定がない場合は自動的に通常ホロのウェイブになります。

□ウェイブ（通常） □マグマ □アルミ
□ゴルバー □クリアーファイン □グレイン

様 帳合先： 様 ご担当者： 様 日付：



※価格は税抜き表記です。

1
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26

27

28

29

備考

レクターレギュラーカラー発注書

13

パープルスモークハーフゼブラグロー PPLSMHFZG ×

レッドスモークハーフゼブラグロー RDSMHFZG ×

27 28

PKBL

GDRD

SLG

ピンクブルー

ゴールドレッド

ゴールドグリーン

PLDTG

RDZG

ゴールドオレンジ

イワシ

合計

ZPK

ZOG

SLPKZG

GSZG

PLZG

ゴールドレッドハーフゼブラグロー GDRDHFZG ×

ゼブラオレンジ

GDOG

IWASHI

2FPKBL

GDRDZG

PKBLZG

グローパターン

合計

合計

21 22 23 24 2614 15 16 17 2518 19 20

3 4 5 6

カ
ラ
ー

ノーマル
パターン

1

グロー
パターン

12

2

¥2,750 ¥2,850 ¥2,950

270g 300g

180g 210g 240g 270g

240g

60g 80g 100g 130g

210g180g
¥2,450 ¥2,550

150g

×

×

¥2,150

130g
¥2,650

¥1,350 ¥1,550 ¥1,700 ¥2,000 ¥2,400

×

100g
¥1,500 ¥1,700 ¥1,850

×

スモークピンクゼブラグロー

※ホログラムを通常ホロの「ウェイブ」以外を選んだ場合、オリジナルカラー扱いとなりますので150円の追加料金が発生します。
※カラー名横の「ゴルバー」欄はホロチェンジ不可、または通常ホロ時と塗り方を変更する必要があるカラーを示しています。ホログラム自体に色味があるため、カラーによってはホロチェンジ不可とさせて頂いております。「ゴル
バー」の指定があった場合でも、チェックがあるカラーは自動的に通常ホログラムもしくはホログラム無しとなります。　×…ホロチェンジ不可　△…グローに下地を入れる為、ホロが透けない

×

CHOGZG

SL

SLPK

SLBL

60g 80gゴル
バー

GDGR

ノーマルパターン
¥2,300

7 8 9 1110

×

△

CHYLZG

CHPKZG

SLBKZG

×

ゴーストゼブラグロー

トゥフェイスピンクブルー

SMPKZG

RDDTG

チャートオレンジゼブラグロー

シルバーブラックゼブラグロー

シルバーピンクゼブラグロー

シルバーグロー

チャートピンクゼブラグロー

パールゼブラグロー

ゴールドレッドゼブラグロー

シルバー

シルバーピンク

シルバーブルー

チャートイエローゼブラグロー

ゼブラピンク

パールドットグロー

ピンクブルーゼブラグロー

レッドドットグロー

レッドゼブラグロー

150g

店舗名：

¥2,500 ¥2,600 ¥2,700 ¥2,800

300gゴル
バー

㈱シーフロアコントロール

〒780-8040 高知県高知市神田1120-7

TEL:088-821-9155 FAX:088-821-9156

http://seafloor-control.com/

29

チタンゼブラグロー　※アルミホロ限定 TNZG ×

□アルミ
□ゴルバー □クリアーファイン □グレイン

ホログラム選択 指定がない場合は自動的に通常ホロのウェイブになります。

□ウェイブ（通常） □マグマ

様 日付：様 帳合先： 様 ご担当者：



※価格は税抜き表記です。

1

2

3

4
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20
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28

29

備考

シークレットレクターレギュラーカラー発注書

2

13

6 9 10 11

パープルスモークハーフゼブラグロー PPLSMHFZG ×

RDSMHFZG ×

27

ゴールドレッドハーフゼブラグロー GDRDHFZG ×

チャートピンクゼブラグロー

チャートオレンジゼブラグロー

シルバー

ゴル
バー

ゴル
バー

トゥフェイスピンクブルー

GDRD

IWASHI

GDOG

店舗名：

GDGR

25 2624

500g

レッドドットグロー

ゼブラピンク

ゼブラオレンジ

シルバーピンク

シルバーブルー

ピンクブルー

ゴールドレッド

ゴールドグリーン

シルバーピンクゼブラグロー

ゴールドレッドゼブラグロー

ピンクブルーゼブラグロー

パールゼブラグロー

△

SLPKZG

GSZG

PLZG

GDRDZG

ゴールドオレンジ

イワシ

2FPKBL ×

合計

ゴーストゼブラグロー

ZPK

×

×

スモークピンクゼブラグロー

レッドゼブラグロー

パールドットグロー

シルバーグロー

シルバーブラックゼブラグロー

レッドスモークハーフゼブラグロー

チャートイエローゼブラグロー

¥3,850¥1,400 ¥1,700 ¥2,100 ¥4,100¥3,250 ¥3,350

140g 230g

¥4,550¥2,950 ¥3,100 ¥4,400

¥2,750 ¥2,950¥2,850

200g 290g260g 320g170g120g90g

90g 120g 140g 170g 200g 700g400g
¥2,700

450g 800g 900g600g
¥3,450

320g260g230g
¥2,450

900g500g 600g 700g400g 800g
¥4,550¥3,400

350g
¥4,250

450g
¥1,550 ¥1,850 ¥2,250 ¥2,600 ¥2,650 ¥4,000¥3,500 ¥3,600¥3,100 ¥3,250

350g

カ
ラ
ー

ノーマル
パターン

1 3 4 5

12 14 15

グロー
パターン

16 17 18 19 23

7 8

ノーマルパターン
¥2,800¥2,500 ¥2,600

28

290g

¥4,700

20 21 22

合計

合計

PLDTG

CHYLZG

CHPKZG

SLG

ZOG

PKBLZG

グローパターン

SL

SLPK

SLBL

PKBL

RDZG ×

RDDTG

SLBKZG

SMPKZG

×CHOGZG

×

×

※ホログラムを通常ホロの「ウェイブ」以外を選んだ場合、オリジナルカラー扱いとなりますので150円の追加料金が発生します。
※カラー名横の「ゴルバー」欄はホロチェンジ不可、または通常ホロ時と塗り方を変更する必要があるカラーを示しています。ホログラム自体に色味があるため、カラーによってはホロチェンジ不可とさせて頂いております。「ゴル
バー」の指定があった場合でも、チェックがあるカラーは自動的に通常ホログラムもしくはホログラム無しとなります。　×…ホロチェンジ不可　△…グローに下地を入れる為、ホロが透けない

29

チタンゼブラグロー　※アルミホロ限定 TNZG ×

□ゴルバー □クリアーファイン □グレイン

ホログラム選択 指定がない場合は自動的に通常ホロのウェイブになります。

□ウェイブ（通常） □マグマ □アルミ

http://seafloor-control.com/

様 日付：

TEL:088-821-9155 FAX:088-821-9156

〒780-8040 高知県高知市神田1120-7

㈱シーフロアコントロール

様 帳合先： 様 ご担当者：



日付：

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

8

9

13

14

22

24

29

□ウェイブ（通常）
□グレイン
□アルミ

□クリアーファイン
□マグマ

チタンゼブラグロー※アルミホロ限定 TNZG ×

ブラック

合計350g

スコーツ／グローパターン

SL

BK

¥1,950

400g

合計

¥2,500

シルバー

GDRD

¥2,950

PLG

450g

400g

合計

㈱シーフロアコントロール

〒780-8040 高知県高知市神田1120-7

TEL:088-821-9155 FAX:088-821-9156

http://seafloor-control.com/

450g

スコーツレギュラーカラー発注書

500gスコーツ／ノーマルパターン
¥3,000 ¥3,150

¥3,300 ¥3,500 ¥3,750

500g

450g

メサイアレギュラーカラー発注書
500g

¥3,350

550g

シルバーブラックゼブラグロー SLBKZG

イワシ IWASHI

トゥフェイスピンクブルー 2FPKBL ×

ピンクブルー PKBL

¥3,150 ¥3,300

ゴールドグリーン GDGR

500g

¥3,000¥2,700

240g

400g

280g

350g

¥2,900¥2,800

チャートピンクゼブラグロー PKZG ×

パールゼブラグロー

ゴーストゼブラグロー GSZG △

ゴールドレッド GDRD

¥1,950 ¥2,300 ¥2,350 ¥2,450 ¥2,600

PLZG

¥2,700

450g 合計550g 600g
¥3,000 ¥3,150

260g 300g 350g

600g
¥3,150 ¥3,600

400gホロ
選択 ¥2,800 ¥2,850

備考

180g 220g

¥1,800 ¥2,100 ¥2,400

メサイア／グローパターン
ゴル
バー

100g 130g 150g

シルバーブルー SLBL

150g

180g
¥2,300

ゴル
バー

ホロ
選択

□ゴルバー

シルバーピンク SLPK

¥2,850
合計350g150g 260g

¥3,350

130g
¥3,450

300g

□アルミ

チャートオレンジゼブラグロー

レッドゼブラグロー

シルバー SL

合計

□マグマ
ホログラム選択

□ウェイブ（通常）

ゴールドレッド

¥2,450 ¥2,550 ¥2,650

□グレイン□ゴルバー

×

□クリアーファイン

ゴル
バー

パールグロー ×

CHOGZG

RDZG

×

¥3,050

ホロ
選択

220g

100g
¥2,250 ¥2,550

180g

¥2,650

130g 150g

180g

100g
¥3,300

240g 280g

¥3,200

ホログラム選択 指定がない場合は自動的に通常ホロのウェイブホロになります。

※ホログラムを通常ホロの「ウェイブ」以外を選んだ場合、オリジナルカラー扱いとなりますので150円の追加料金が発生します。
※カラー名横の「ゴルバー」欄はホロチェンジ不可、または通常ホロ時と塗り方を変更する必要があるカラーを示しています。ホログラム自体に色味があるため、カラー
によってはホロチェンジ不可とさせて頂いております。「ゴルバー」の指定があった場合でも、チェックがあるカラーは自動的に通常ホログラムもしくはホログラム無しとな
ります。　×…ホロチェンジ不可　△…グローに下地を入れる為、ホロが透けない

ゴル
バー

ホロ
選択

100g 130g
¥1,800 ¥2,150 ¥2,200

メサイア／ノーマルパターン

指定がない場合は自動的に通常ホロのウェイブホロになります。

※ホログラムを通常ホロの「ウェイブ」以外を選んだ場合、オリジナルカラー扱いとなりますので150円の追加料金が発生します。
※カラー名横の「ゴルバー」欄はホロチェンジ不可、または通常ホロ時と塗り方を変更する必要があるカラーを示しています。ホログラム自体に色味があるため、カラー
によってはホロチェンジ不可とさせて頂いております。「ゴルバー」の指定があった場合でも、チェックがあるカラーは自動的に通常ホログラムもしくはホログラム無しとな
ります。　×…ホロチェンジ不可　△…グローに下地を入れる為、ホロが透けない

×

様

様

様店舗名：

帳合先：

ご担当者：



※価格は税抜き表記です。

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

備考

2

13

メサイアセミロングレギュラーカラー発注書

¥6,350 ¥7,350 ¥9,350

1100g 1300g 1500g

1100g 1300g 1500g
¥6,200 ¥7,200 ¥9,200

900g
¥4,750

700g
¥4,150

800g
¥4,400

900g
¥4,600

SL

SLPK

ノーマルパターン

グローパターン

PKBLZG

RDDTG

ゴールドオレンジ

イワシ

トゥフェイスピンクブルー

ゼブラピンク

PLZG

GDRDZG

2422

CHPKZG

SLG

合計

合計

様

17 18 19 20 2523

2FPKBL

ZPK

ZOG

RDZG

SLPKZG

GSZG

7 8 9 10

21

11
カ
ラ
ー

ノーマル
パターン

1 3 4 5

12 14 15 16

6

グロー
パターン

¥4,550

700g
¥4,300

800g600g390g
¥2,650¥2,500 ¥2,600

100g 130g 420g 450g
¥3,350 ¥3,450¥3,200¥1,550 ¥1,750 ¥1,900 ¥2,200 ¥2,750 ¥2,850 ¥3,800

360g
¥3,300

300g
¥4,050

500g

360g300g 330g270g 600g60g 80g 100g 130g 150g 180g 210g 240g 500g

210g
¥3,600

150g 240g
¥2,950

270g180g

¥3,650¥2,500 ¥2,600 ¥2,700 ¥2,800 ¥3,050

60g

×

×

¥2,350 ¥3,450

330g

合計

SLBKZG

SMPKZG

パープルスモークハーフゼブラグロー PPLSMHFZG ×

チタンゼブラグロー　※アルミホロ限定 TNZG ×

※ホログラムを通常ホロの「ウェイブ」以外を選んだ場合、オリジナルカラー扱いとなりますので150円の追加料金が発生します。
※カラー名横の「ゴルバー」欄はホロチェンジ不可、または通常ホロ時と塗り方を変更する必要があるカラーを示しています。ホログラム自体に色味があるため、カラーによってはホロチェンジ不可とさせて頂いております。「ゴル
バー」の指定があった場合でも、チェックがあるカラーは自動的に通常ホログラムもしくはホログラム無しとなります。　×…ホロチェンジ不可　△…グローに下地を入れる為、ホロが透けない

¥3,150

PLDTG

×

80g

¥2,450

×

パールドットグロー

×レッドドットグロー

レッドゼブラグロー

チャートイエローゼブラグロー

ゴーストゼブラグロー

パールゼブラグロー

×

GDOG

IWASHI

ゴールドレッドゼブラグロー

ピンクブルーゼブラグロー

△

シルバーピンクゼブラグロー

27 28

¥3,200 ¥3,300 ¥3,900¥1,400

ゴル
バー

ゴル
バー

26

ゴールドグリーン

GDRD

GDGR

SLBL

PKBL

450g
¥1,600 ¥1,750 ¥2,050

店舗名：

ゼブラオレンジ

390g 420g

シルバー

シルバーピンク

シルバーブルー

ピンクブルー

ゴールドレッド

チャートピンクゼブラグロー

チャートオレンジゼブラグロー

シルバーブラックゼブラグロー

スモークピンクゼブラグロー

シルバーグロー

CHOGZG ×

CHYLZG

ゴールドレッドハーフゼブラグロー GDRDHFZG ×

レッドスモークハーフゼブラグロー RDSMHFZG ×

29

日付：

㈱シーフロアコントロール

〒780-8040 高知県高知市神田1120-7

TEL:088-821-9155 FAX:088-821-9156

http://seafloor-control.com/

□ゴルバー □クリアーファイン □グレイン

ホログラム選択 指定がない場合は自動的に通常ホロのウェイブになります。

□ウェイブ（通常） □マグマ □アルミ

帳合先： 様 ご担当者： 様



※価格は税抜き表記です。

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

備考

様 日付：様 帳合先： 様 ご担当者：

アークレギュラーカラー発注書

2

13

□グレイン

ホログラム選択 指定がない場合は自動的に通常ホロのウェイブになります。

□ウェイブ（通常） □マグマ

チタンゼブラグロー　※アルミホロ限定 TNZG ×

□アルミ

29

1100g 1300g

SLBKZG

SMPKZG

SLG
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GDRDZG

1500g

合計
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¥7,350 ¥9,350
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1500g

¥4,700¥3,600¥3,400

260g 290g
¥2,250 ¥2,600 ¥2,650 ¥2,750 ¥2,950 ¥3,100¥2,850

800g320g
¥4,000 ¥4,550¥3,500

400g
¥3,250

900g700g500g 600g450g

¥2,100
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¥4,400¥2,600

290g230g
¥2,950

260g 320g
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200g

¥1,550 ¥1,850 ¥4,250

200g

×

¥2,800

140g 170g 230g

×

合計

□ゴルバー □クリアーファイン

※ホログラムを通常ホロの「ウェイブ」以外を選んだ場合、オリジナルカラー扱いとなりますので150円の追加料金が発生します。
※カラー名横の「ゴルバー」欄はホロチェンジ不可、または通常ホロ時と塗り方を変更する必要があるカラーを示しています。ホログラム自体に色味があるため、カラーによってはホロチェンジ不可とさせて頂いております。「ゴル
バー」の指定があった場合でも、チェックがあるカラーは自動的に通常ホログラムもしくはホログラム無しとなります。　×…ホロチェンジ不可　△…グローに下地を入れる為、ホロが透けない
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レッドスモークハーフゼブラグロー RDSMHFZG

シルバーブラックゼブラグロー

ゴル
バー

PLZG

×

パープルスモークハーフゼブラグロー PPLSMHFZG ×

スモークピンクゼブラグロー ×

CHPKZG

×

ゴーストゼブラグロー

パールゼブラグロー

ゴールドレッドゼブラグロー

チャートオレンジゼブラグロー

ゼブラオレンジ

レッドドットグロー

レッドゼブラグロー

×

×

△

トゥフェイスピンクブルー

GDRD

GDGR

チャートイエローゼブラグロー

チャートピンクゼブラグロー

パールドットグロー

シルバーピンクゼブラグロー

ピンクブルーゼブラグロー

RDDTG

シルバーグロー

GDOG

IWASHI

1300g
¥6,200 ¥7,200¥2,700 ¥9,200¥4,100¥3,100 ¥3,250

350g 700g
¥3,850¥3,350 ¥3,450 ¥4,550

店舗名：

¥1,400 ¥1,700

ゴル
バー ¥2,450

90g 120g 140g 170g
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ゴールドレッドハーフゼブラグロー GDRDHFZG ×

ゼブラピンク

ゴールドレッド

シルバーブルー

ピンクブルー

シルバー

シルバーピンク

ゴールドグリーン

ゴールドオレンジ

イワシ
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500g 600g

350g

×

㈱シーフロアコントロール

http://seafloor-control.com/

TEL:088-821-9155 FAX:088-821-9156

〒780-8040 高知県高知市神田1120-7
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